
 

 

BOSNA I HERCEGOVINA 

 

БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 

Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ 

SKUPŠTINA 

BRČKO DISTRIKTA BiH  

СКУПШТИНА 

БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ
 

Mladena Maglova 2, 76100 Brčko distrikt BiH, telefon i faks: 049/215-516          Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516
 

 

На основу члана 22 Статута Брчко дистрикта БиХ („Службени гласник Брчко 

дистрикта БиХ“ број 2/10 – пречишћени текст), члана 9 Закона о експропријацији некретнина 

у Брчко дистрикту БиХ („Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“ број 18/18 – пречишћени 

текст и број 30/20), члана 64 Пословника о раду Скупштине Брчко дистрикта БиХ 

(„Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“ број 54/18 – пречишћени текст и бројеви 17/20 и 

24/20) и Предлога одлуке градоначелника Брчко дистрикта БиХ, број предмета: 30-000207/23, 

број акта: 01.1-1528ЗН-006/23 од 17. октобра 2023. године, Скупштина Брчко дистрикта БиХ, 

на 53. редовној сједници одржаној 20. децембра 2023. године, доноси  

 

ОДЛУКУ 

О УТВРЂИВАЊУ ЈАВНОГ ИНТЕРЕСА 

 

Члан 1 

Утврђује се да је од јавног интереса за Брчко дистрикт БиХ изградња одводних канала с 

путним појасом одржавања канала, на стационажи од 3+014,07 до 4+852,00 у урбаном 

подручју Вучиловац у Брчко дистрикту БиХ, за шта је потребно извршити експропријацију 

некретнина на земљишту означеном као к. ч. број: 1295/2, 1296/1, 1297/3, 1300/3, 1301/3, 

1303/3, 1304/3, 1306/2, 1307/2, 1308/2, 1309/2, 1315/2, 1320/2, 1321/2, 1573, 1333/2, 1334/2, 

1574, 1335/2, 1336/2, 1337/2, 1338/2, 1339/3, 1339/4, 1575, 1341/2, 1346/3, 1346/4, 1359/2, 

1360/2, 1545, 1361/2, 1362/2, 1363/2, 1364/2, 1431/2, 1432/2, 1433/2, 1434/2, 1435/2, 1436/2, 

1591/1, 1569 и 1543, к. о. Вучиловац, урбани подручје Вучиловац, у Брчко дистрикту БиХ. 

 

Члан 2 

Корисник експропријације некретнина за извођење радова из члана 1 ове одлуке је Брчко 

дистрикт БиХ. 

 

Члан 3 

Јавни интерес Брчко дистрикта БиХ из члана 1 ове одлуке утврђује се на основу: 

- Рјешења о локационим условима, број: УП-И-22-002055/23, број акта: 06-1534СМ-

006/23 од 14. септембра 2023. године и Графичког извода из Просторног плана Брчко 

дистрикта БиХ, број: УП-И-22-002055/23 од 14. септембра 2023. године. 

 

Члан 4 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена у Службеном гласнику Брчко 

дистрикта Босне и Херцеговине. 

 

Број: 01-02-7234/23 

Брчко, 20. децембра 2023. године 

                 ПРЕДСЈЕДНИК  

                                                                                        СКУПШТИНЕ БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ 

                                                                                                        Мр сц. Синиша Милић 


